三菱電機ACサーボシステム
セールスとサービス
発行
日付
2022年6月
改訂2023年8月
件
名

MR-J4-10_1/MR-J4-20_1/MR-J4-40_1 NV50-SVFU-15A 120 V, 15 A 300 V, 20 A 170M1411 700 V, 25 A
MR-J4-10_/MR-J4-20_/MR-J4-40_/
MR-J4-60_ (三)/MR-J4-70_ (三) NF50-SVFU-5A 240 V, 15 A 300 V, 15 A
170M1412 700 V, 32 A
MR-J4W2-22_ (三) 170M1414 700 V, 50 A
MR-J4-60_ (単)/MR-J4-70_ (単)/
MR-J4-100_ (三)
NF50-SVFU-10A 240 V, 15 A 300 V, 15 A
170M1412 700 V, 32 A
MR-J4W2-22B (単)/
MR-J4W2-44B (三)/MR-J4W3-222B/
MR-J4W3-444B (三)
170M1414 700 V, 50 A
MR-J4W2-77B (三) 170M1415 700 V, 63 A
MR-J4-100_ (単)
NF50-SVFU-15A 240 V, 15 A 300 V, 30 A
170M1412 700 V, 32 A
MR-J4-200_ (三)/MR-J4W2-44B (単) 170M1414 700 V, 50 A
MR-J4W2-1010B 170M1415 700 V, 63 A
MR-J4-200_ (単)/MR-J4W3-444B (単)
NF50-SVFU-20A 240 V, 20 A 300 V, 40 A
170M1414 700 V, 50 A
MR-J4-350_/MR-J4W2-77B_ (単) 170M1415 700 V, 63 A
MR-J4-500_ NF50-SVFU-30A 240 V, 30 A 300 V, 60 A 170M1415 700 V, 63 A
MR-J4-700_ NF50-SVFU-40A 240 V, 40 A 300 V, 80 A 170M1416 700 V, 80 A
MR-J4-11K_ NF100-CVFU-60A 240 V, 60 A 300 V, 125 A 170M1418 700 V, 125 A
MR-J4-15K_ NF100-CVFU-80A 240 V, 80 A 300 V, 150 A 170M1419 700 V, 160 A
MR-J4-22K_ NF250-CVU-125A 240 V, 125 A 300 V, 300 A 170M1422 700 V, 315 A
MR-J4-60_4/MR-J4-100_4 NF100-HRU-5A 480 V, 15 A 600 V, 15 A 170M1411 700 V, 25 A
MR-J4-200_4 NF100-HRU-10A 480 V, 15 A 600 V, 15 A 170M1412 700 V, 32 A
MR-J4-350_4 NF100-HRU-10A 480 V, 15 A 600 V, 20 A 170M1413 700 V, 40 A
MR-J4-500_4 NF100-HRU-15A 480 V, 15 A 600 V, 30 A 170M1413 700 V, 40 A
MR-J4-700_4 NF100-HRU-20A 480 V, 20 A 600 V, 40 A 170M1414 700 V, 50 A
MR-J4-11K_4 NF100-HRU-30A 480 V, 30 A 600 V, 60 A 170M1417 700 V, 100 A
MR-J4-15K_4 NF100-HRU-40A 480 V, 40 A 600 V, 80 A 170M1418 700 V, 125 A
MR-J4-22K_4 NF100-HRU-60A 480 V, 60 A 600 V, 125 A 170M1418 700 V, 125 A
注  1. 表中の "(単)" は単相AC 200 V電源入力の場合を、"(三)" は三相AC 200 V電源入力の場合を表します。
  2. 推奨する角形DINの形状の他に、管形のフェルールヒューズもご使用いただけます。詳細につきましては弊社営業窓口まで
お問合せください。
  3. マニュアルモータスタータの選定については各サーボアンプ技術資料集を参照してください。